
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/172/17 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach (zespołach szkół) prowadzonych przez Gminę Adamów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (zespołach szkół) 

prowadzonych przez Gminę Adamów  obniżony tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych w sposób następujący: 

1) Dyrektor gimnazjum do 5 oddziałów – 10 godzin, 

2) Dyrektor zespołu szkół do 8 oddziałów – 7 godzin, 

3) Dyrektor zespołu szkół od 9 do 16 oddziałów – 5 godzin, 

4) Dyrektor zespołu szkół powyżej 17 oddziałów – 3 godziny, 

5) Wicedyrektor zespołu szkół liczącego co najmniej 12 oddziałów – 12 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/38/11 Rady Gminy Adamów z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (zespołach 

szkół)  prowadzonych przez Gminę Adamów (Dz. Urz. Woj. Lub Nr 98, poz. 1748). 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie od dnia 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Krystyna Bujak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2200


		2017-05-10T13:15:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




